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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.1 (40+) 1 21:44Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 113382 COLAIACOMO DANIELA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/12/75

 632595 MARZIALI ANGELICA2 CLUB SCHERMA ROMA26/07/99

 145342 SAVONA MARINA3 IL DISCOBOLO SCIACCA21/12/87

 112244 DE CICCO VERONICA4 PETRARCA SCHERMA03/11/77

 100555 GIANECCHINI MARTINA5 PETRARCA SCHERMA12/04/76

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA6 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/03/86

 684061 MICHELI CLAIRE7 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI20/05/80

 721537 TERLIZZI SIMONA8 SCHERMA OPERA  LUCERA27/03/81

 716796 CRISEO MARIAROSARIA9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77
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Sciabola femminile Cat.1 (40+)
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MARZIALI ANGE - RMCS (Roma)
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TERLIZZI SIMO - FGOPE (Lucera)

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GIANECCHINI M - PDIMP (Padova)

 -

 -

DE CICCO VERO - PDIMP (Padova)

SAVONA MARINA - AGSCI (Sciacca)

 -
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TAMOSIUNAITE  - AQC99 (L Aquila)

MICHELI CLAIR - RMTRI (Roma)

 -
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COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)
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COLAIACOMO DA - RMGRE (Roma)
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GUASCITO L.

TRAIANO A.

CARELLA G.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

BOZIN CRISEO MARIA ROSARIA 1 5 0 0 0 1 0 0 0 1 1 6 39 -33

FGOPE TERLIZZI SIMONA 2 4 1 0 2 1 0 1 1 2 0 10 40 -30

PDIMP DE CICCO VERONICA 3 5 5  5 5 5 3 5 1 3 6 34 19 15

PDIMP GIANECCHINI MARTINA 4 5 5 3 0 5 2 5 2 4 4 27 23 4

RMGRE COLAIACOMO DANIELA 5 5 5 3 5 5 5 5 3 5 6 36 17 19

RMTRI MICHELI CLAIRE 6 5 5 2 3 1 1 2 1 6 2 20 32 -12

AGSCI SAVONA MARINA 7 5 5 5 5 2 5 5 2 7 6 34 17 17

AQC99 TAMOSIUNAITE GRETA 8 5 5 0 0 2 5 1 1 8 3 19 28 -9

RMCS MARZIALI ANGELICA 9 5 5 5 5 5 5 5 5 9 8 40 11 29

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 tiratori: 

FEDERAZIONE 
ITALIANA SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4

GIRONE: ______________________________ PEDANA: 
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12/11/2023Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

21:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  10:01

MARZIALI ANGELICA 26/07/99  632595 11 RMCSSI

SAVONA MARINA 21/12/87  145342 32 AGSCISI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 63 AQC99SI
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12/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

21:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  10:01

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75  113382 21 RMGRESI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 42 PDIMPSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 53 PDIMPSI

MICHELI CLAIRE 20/05/80  684061 74 RMTRISI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 85 BOZINSI

TERLIZZI SIMONA 27/03/81  721537 96 FGOPESI
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12/11/2023Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

21:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SAVONA MARINA 21/12/87 145342  3AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  6AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

MARZIALI ANGELICA 26/07/99 632595  1RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI
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12/11/2023Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

21:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  8BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

TERLIZZI SIMONA 27/03/81 721537  9FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  4PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  5SI

COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 113382  2RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MICHELI CLAIRE 20/05/80 684061  7RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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